АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 октября 2020 года  №610-н
с. Яренск

Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения МО «Ленский муниципальный район»

Руководствуясь Законом Российской Федерации «Об образовании», статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Ленский муниципальный район», в целях упорядочения работы организации и проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального общеобразовательного учреждения, учредителем которого является муниципальное образование «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Утвердить Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения МО «Ленский муниципальный район».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Д.В. Усова.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                 А.Г.Торков